[image: image1.png]

                                                                      ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO DE TORRES

Secretaria de Administração e Finanças

DECRETO Nº 129, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2021.
 “NOMEIA PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

VALMIR AUGUSTO RODRIGUES, Prefeito Municipal de Passo de Torres, Estado de Santa Catarina, no uso de competência privativa que lhe confere o Artigo 53, Incisos V e VII, da Lei Orgânica Municipal, a Lei Federal 8.666/1993, combinado com a Lei Municipal 733 de 13 de abril de 2011.
DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado como pregoeiro oficial do Município de Passo de Torres o Sr. Marcos Andre Pereira.

Art. 2º - Fica nomeada a equipe de apoio composta dos seguintes servidores: Jucileia Martins Candido, Luiz Fernando de Souza Martins e Janaina Silveira Scheffer.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

                      Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 019/2021.

Passo de Torres, 05 de novembro de 2021.
Valmir Augusto Rodrigues
Prefeito Municipal

Publicado e registrado nesta Secretaria de Administração e Finanças, em 05 de novembro de 2021.
Antonio Scheffer Silveira
Secretário de Administração e Finanças